ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 31

заседания диссертационного совета Д 212.196.06 по специальности 08.00.12 –

«Бухгалтерский учет, статистика», созданного на базе Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Российский экономический университет им. Г.В. Плеханова»»

от 11.11.2021 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 16 из 23 членов диссертационного совета:

№

п/
п

Фамилия Имя Отчество Учёная степень, шифр специальности в
совете

1.  Зарова Елена Викторовна

(председатель)

доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

2.  Минашкин Виталий Григорьевич

(зам. председателя)

доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)
3.  Садовникова Наталья Алексеевна

(зам. председателя)

доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

4.  Васильева Анастасия

Владимировна (ученый секретарь)

кандидат экономических наук, доцент

(08.00.05) (экономические науки)

5.  Данченок Лариса Александровна  доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

6.  Казакова Наталия Александровна  доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

7.  Карманов Михаил Владимирович  доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

8.  Кеворкова Жанна Аракеловна  доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

9.  Керимов Вагиф Эльдар оглы  доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

10.  Кузнецов Владимир Иванович доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

11.  Курочкина Ирина Петровна  доктор экономических наук, доцент

08.00.12 (экономические науки)
12.  Малицкая Виктория Борисовна  доктор экономических наук, доцент

08.00.12 (экономические науки)

13.  Мхитарян Владимир Сергеевич  доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

14.  Пласкова Наталия Степановна  доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)